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B LISTAT 

Në shtojcë janë përshkruar listat, të cilat i përgatitni dhe printoni në modulin 

COBISS3/Raportet. 

Çdo raport ka shenjën dhe emrin e vet. Shenja e raportit përbëhet nga shenja e 

modulit (KB), shenja që raporti i përket grupit të listave (LIS) dhe numri rendor 

i raportit. Të gjitha elementet e shenjës janë të lidhura ndërmjet veti me shenjën 

"-". Emri përbëhet nga një pjesë dhe e shpjegon qëllimin e raportit. 
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